
Vyplní se automaticky

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

Obchodní název + typ

Požadavek na 
předložení 

bezpečnostních 
listů/certifikátů 

ekoznačky 

Financováno
 z projektových 

finančních 
prostředků 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží Místo dodání

Termín dodání 

dojití výzvy Objednatele k 
plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

v Kč bez DPH

CPV - výběr

Toner do tiskárny HP color laser Jet ProMFP M182n - černý Originál toner. Výtěžnost 1 050 stran. 1 200,00 Kč 978,00 Kč 978,00 Kč

Toner do tiskárny HP color laser Jet ProMFP M182n - azurový Originál toner. Výtěžnost 850 stran. 1 200,00 Kč 1 056,00 Kč 1 056,00 Kč

Toner do tiskárny HP color laser Jet ProMFP M182n - žlutý Originál toner. Výtěžnost 850 stran. 1 200,00 Kč 1 056,00 Kč 1 056,00 Kč

Toner do kopírky TA 4006ci - černý Originální toner. Výtěžnost 1 800,00 Kč 1 669,00 Kč 5 007,00 Kč

Toner do tiskárny HP Laser Jet Pro MFP M227 fdw - černý Originální toner. Výtěžnost 1 600 stran. 1 700,00 Kč 1 399,00 Kč 2 798,00 Kč

Toner do tiskárny Brother DCP-L2552DN - černý Originální toner. Výtěžnost 3 000 stran. 1 819,00 Kč 1 509,00 Kč 4 527,00 Kč

Optický válec Brother DCP-L2552DN Originální válec. Výtěžnost 12 000 stran. 1 937,00 Kč 1 467,00 Kč 1 467,00 Kč

Toner do tiskárny Brother DCP-L2512D - černý Originální toner. Výtěžnost 1 819,00 Kč 1 509,00 Kč 4 527,00 Kč

Optický válec Brother DCP-L2512D Originální válec. Výtěžnost 12 000 stran. 1 865,00 Kč 1 467,00 Kč 4 401,00 Kč

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

v Kč BEZ DPH

30 846,00 KčPoznámka:
 bezpečnostní list nebo certifikát dle seznamu látek podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (nařízení REACH) nebo ekoznačky typu I (podle ISO 14024) 

25 817,00 Kč

při zadávání jednotkových objeví znamená překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové znamená nesplnění
podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Samostatná faktura

Samostatná faktura

Samostatná faktura

Samostatná faktura

tiskárny/faxové přístroje

tiskárny/faxové přístroje

tiskárny/faxové přístroje

tiskárny/faxové přístroje

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Tonery (II.) 026 - 2024 (originální)

PS-E - Milan Panuška,

Univerzitní 20,
301 00 Plzeň,

Provoz a služby - Provoz a opravy 
energetických zařízení,

místnost UI 112

21 dní

SKM - Jiří Fürbach,
Máchova 16, 
301 00 Plzeň,

VŠ kolej
21 dní

DFEL - Bc. Martina Nováková,
Univerzitní 26, 
301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - Děkanát,
2NP - místnost EU 211

21 dní

SKM - Ilona Polívková,
Máchova 14,
301 00 Plzeň,

VŠ kolej
21 dní


		2024-05-07T12:21:58+0200
	Ing. Vladimír Křiva


		2024-05-21T09:13:21+0200
	Ing. Petr Beneš




